

# Szkolne wyzwania? Tylko w wygodnym outfitcie od 50 style

Data publikacji: 6.08.2024 14:30

Powoli czas zacząć myśleć o nowym roku szkolnym? Warto przygotować się do niego wcześniej i powoli kompletować szkolną wyprawkę dla juniora. Oprócz książek, zeszytów i artykułów papierniczych równie istotny jest dobry i wygodny outfit. Właśnie dlatego jego wybór staje się kluczowy. Multibrand 50 style doskonale rozumie potrzeby młodych ludzi. Dzięki szerokiej gamie produktów uczniowie mogą wybrać fit, który nie tylko zapewni komfort przez cały dzień, ale także pozwoli wyrazić miłość do sportowych outfitów i znanych marek sportstyle. Na jakie produkty warto postawić? W co warto zaopatrzyć juniorski set? Tego dowiesz się z poniższego artykułu. Jednak jedno jest pewne – niezbędne i markowe produkty do tworzenia dziecięcych stylizacji znajdziesz w 50 style – stacjonarnie i online.

## Podstawa to wygodne buty

Bez czego nie może się obejść żadna szkolna stylówka? Oczywiście bez odpowiednich butów. Wygodne, solidne i odpowiadające wymaganiom danej sytuacji. Do tego opatrzone znanym logo – dzięki temu outfit zyskuje modny akcent i gwarancję solidności zarówno pod względem wykonania, jak i użytych materiałów. Inne modele wybierzesz na podróż z domu do szkoły, inne na przebranie, a jeszcze inne na zajęcia z wychowania fizycznego. Buty Vans dziecięce to dobre rozwiązanie na co dzień – nie tylko do szkoły, ale również na wycieczki, spotkania po szkole czy inne wydarzenia. Zastanawiasz się, jakie [Vansy](#) masz do dyspozycji? Czekają zarówno wysokie trampki, modele na platformie dla każdej fanki modowych rozwiązań, jak i niskie tenisówki. Obok nich znajdziesz także trampki Converse oraz inne sneakersy z logo topowych marek sportstyle. Jednak na zajęcia z wychowania fizycznego przyda się solidne i przyczepne obuwie sportowe z jasną podeszwą. Zdecydujesz się na modele adidas, Nike, a może Reebok, Puma lub New Balance? Wybór masz duży i w zależności od sytuacji juniorowi przyda się kilka niezbędnych modeli. Zarówno tych na okres wiosenno-letni, jak i jesienno-zimowy. Dobre buty pomagają w utrzymaniu prawidłowej postawy, zapobiegają zmęczeniu stóp i minimalizują ryzyko kontuzji, co jest szczególnie ważne w okresie intensywnego wzrostu i aktywności fizycznej. Wybierając obuwie do szkoły w 50 style, rodzice mogą być pewni, że ich dzieci będą dobrze przygotowane na każdy dzień w szkole.

## Set w stylu sporty

Jednak oprócz wygodnych i modnych aktualnie butów warto również uzupełnić juniorską szafę o pozostałe elementy outfitu. Nowy rok szkolny to również nowe stylówki, które nie tylko podkreślają miłość do znanych marek, ale również znajomość aktualnych trendów. Nowa bluza, komplet dresowy, a może kurtka? Wszystkie z tych elementów stylówki będą dobrym rozwiązaniem. A wiadomo, że dzieci w wieku szkolnym szybko wyrastają z ulubionych ubrań, dlatego warto je co jakiś czas wymieniać. Dodatkowo jeśli zależy Ci na tym, aby nie wydać na outfit zbyt dużej kwoty, pamiętaj, że najlepszy sportswear w super cenach znajdziesz w 50 style. Dlatego oprócz sneakersów wybierz uniwersalne i bawełniane koszulki dla dzieci, topy lub propozycje na chłodniejsze dni, czyli hoodie lub inne bluzy, które zadbają o odpowiedni komfort termiczny i dobry look. Idealne na szkolne wyzwania będą również wygodne spodnie. Po jakie najlepiej sięgnąć? Bawełniane spodnie dresowe typu jogger albo bardziej dopasowane i elastyczne legginsy, również te krótsze typu kolarki. A jeśli szukasz spodenek na zajęcia z wychowania fizycznego, sprawdź szorty lub krótkie spodenki z gumką w pasie. Co jeszcze przyda się w szkole? Kurtka typu wiatrówka lub ta przeciwdeszczowa.

## Aksesoria, które podkreślą niejeden look

Buty dla dziecka masz już wybrane. Odpowiednie ubrania na nadchodzący sezon również. Zastanawiasz się, czego jeszcze nie może zabraknąć w szkolnym ekwipunku dla dziecka? Odpowiedź jest prosta – niezbędnych akcesoriów. Dlatego pamiętaj nie tylko o czapce z daszkiem na okres przejściowy, ale również zobacz [plecaki szkolne](#) oraz worki lub nerki. Na książki, wodę i drugie śniadanie przyda się klasyczny plecak z logo ulubionej marki. Powinien posiadać kilka przegródek i praktycznych kieszonek na drobniaki. Dodatkowe kieszenie z siateczką po bokach plecaka są z kolei odpowiednim miejscem na butelkę wody. Wyściełane miękkim materiałem regulowane szelki zadba o komfort użytkownika nawet wtedy, gdy droga ze szkoły jest odrobinę dłuższa. Jednak na jednodniowe wycieczki przyda się również plecak szkolny typu worek lub inne mniejsze torebki typu shoulder bag albo nerka. Jednak to jeszcze nie wszystkie propozycje szkolnych akcesoriów, jakie znajdziesz w 50 style. Przyjdź do jednego z salonów stacjonarnych lub sprawdź ofertę online – na stronie albo w aplikacji Klubu i wybierz markowy must have dla juniora.

Artykuł sponsorowany